Destructio. Parum interest aliquid dicere, fundamentis contrariis non destructis: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 24. p. 365.*

Detrectatio. Vide verb. *Injuria*, & *Vindicta*.

Deus solus esse debet scopus, ac finis, ad quem opera, & labores nostros dirigamus, aliter inutiliter operamor: *tr. 1. rubr. part. 2. à n. 58. ad 61. p. 32.*

Deum esse ratio nos docet: *tr. 1. rubr. part. 1. n. 174. p. 21.*

Dialectica. Ad consequendam eloquentiam necessaria est Dialectica: *tr. 8. palestr. 2. lect. 11. p. 250. col. 1.*

Dictio hæc taxativa operatur, quòd nec contractum, nec obligatio ad hæredes transeat: *tr. 1. l. 2. c. 11. à n. 128. ad 135. p. 256.*, ubi de hac dictione multa non aspernenda.

Dictio omnimodò omnem causam comprehendit: *tr. 1. l. 3. c. 3. n. 10. p. 290.*

Dictio in integrum nullam diminutionem admittit: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 71. p. 369.*

Dictio & cætera quid importet? *tr. 1. l. 3. c. 12. n. 14. p. 380.*

Dictio universalis omnia comprehendet: *tr. 6. l. 5. c. 12. n. 5. p. 329.*

Dictio nullus omnium est exclusiva: *tr. 7. c. 19. n. 10. p. 206.*

Dictionis nullius momenti ea est natura, ut ipso jure nullitatem importet: *tr. 7. c. 19. n. 20. p. 207.*

Dictio salva est limitativa, & taxativa: *tr. 7. c. 20. n. 55. p. 261.* & *c. 21. n. 135. p. 295.*

Dictio primum ordinem respicit: *tr. 7. c. 21. n. 3. p. 281.*

Dictio deinceps ad futura refertur: *tr. 7. c. 21. n. 6. p. 282.*

Dictio prorsus tollit omne dubium, & Omne includit: *tr. 7. c. 21. n. 18. p. 283.*

Dictio quovis modo omnia comprehendet, etiam ea, quæ alias non venirent: *tr. 7. c. 21. n. 22. p. 283.*

Dictio Et copulativa est: *tr. 9. q. 40. n. 41. p. 233.*

Dictio ultra est exclusiva: *tr. 9. q. 37. n. 15. p. 210.*

Dictio cum pro quando accipitur: *tr. 9. q. 85. n. 10. p. 454.*

Dictum repeteret fas non est: *tr. 2. l. 2. c. 9. n. 1. p. 195.*

Ea est rerum magni ponderis conditio, ut quamvis omnia dixisse putemus, quam plurima denuò examinanda occurrant: *tr. 2. l. 5. c. 4. n. 1. p. 459.*

Dies, mensis, annus, locus, apponendum est in inventario: *tr. 1. l. 2. c. 7. n. 1. p. 207.*; & in quolibet alio instrumento: *ibi n. 2. p. 208.*; & optima ratio quoad inventarium in *n. 3.*; & defectus diei, mensis, anni, loci, inventarium, & quodlibet instrumentum nullat: *num. 5. 6.*; sicut etiam scripturam publicam: *n. 7.*; testamentum verò valebit tunc, ut nuncupativum, si nuncupativi requisita inventiantur in eo: *n. 8.* Quid verò in scriptura privata, sive in testamento factò per privatam scripturam? à *num. 9. à p. 208.* Quid in testamento tempore mortis factò? *n. 12. p. 209.* Quid in factò ad pias causas? *n. 13. 15.* Quid in factò inter liberos? *n. 14. 18. p. 209.*